
AstroVizyon 2025 Yaz Vedik Astroloji Eğitimi Programı

* 36 Hafta - 9 Ay 

* Eğitmen : Astrolog Uğur Emecan - 24 Yıllık astroloji deneyimi

* Haftada 3 saat online eğitim

* Eğitim süresince whatsapp - e-posta ile sınırsız soru hakkı.

* Ders video kayıtlarına eğitim dönemi boyunca erişim.

* Eğitim sınıfları maksimum 7 kişiliktir. Tüm öğrencilerin maksimum fayda 
sağlayıp sorularının detaylıca yanıtlanabilmesi her sınıf başına kişi sayımız 
sınırlıdır.

 

https://www.astrovizyon.com/astrolog-ugur-emecan/
https://www.astrovizyon.com/astrolog-ugur-emecan/


Eğitimi kayıt sayfası: Vedik Astroloji Eğitimi 2025

 

Eğitimi Düzenleyen: AstroVizyon.com

 

Öğrenci Yorumlarını okumak için tıklayınız.

Vedik Astroloji (Jyotish) Eğitimi İçeriği

Hafta 1-2: Vedik Astroloji (Jyotish) Nedir?

Ekoller: Vedik astrolojisinin çeşitli ekolleri (Parashara, Jaimini, vb.)

Astronomi Temelleri: Vedik astrolojisindeki astronomik prensipler.

Karma Felsefesi: Karma yasaları ve hayat üzerindeki etkileri.

Elementler: Sattwa, Rajas, Tamas ve elementlerin astrolojik etkileri.

Hafta 3: Bhavas – Evler (9 Ders)

Dharma, Artha, Kama, Moksha Evleri: Hayatın dört amacı ve her evin işlevi.

Kendra, Upachaya, Trikona, Dusthana Evleri: Evlerin özellikleri ve birbirleriyle 
ilişkileri. Köşe evler, üçgen evler, gelişim evleri ve zararlı evler.

Evlerde Gezegen Yerleşimi: Yogalar ve evlerin özellikleri.

Ev Sistemleri: Whole Sign, Rasi, Eşit Ev Sistemi, Bhava Chalita.

Hafta 4: Drishti – Gezegen Görünümleri (1 Ders)

Gezegen görünümleri ve gezegen açıları tekniği. Vedik astrolojinin Batı astrolojisinden 
ayrışan noktaları batı astrolojisi ile karşılaştırma.

Gezegenlerin birbirine göre konumu (4-10, 5-9, 3-11, 2-12, 6-8 ilişkileri).
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Hafta 5-6: Ev Lordları ve Gezegen Karakteristikleri (2 Ders)

Ev Yöneticileri ve gezegenlerin enerjileri.

Fonksiyonel Zararlı ve Fonksiyonel Yararlı Gezegenler.

Yükselen Burçlar ve gezegen enerjilerinin hayat temaları üzerindeki etkileri. Yükselen 
burçlara göre yogakaraka gezegenler. 

Hafta 7-8: Yanık ve Retro Gezegenler (2 Ders) 

Retro gezegenler: Haritalarda retro gezegenlerin etkisi ve yorumlanması.

Yanık gezegenlerin günlük hayattaki etkileri.

Hafta 9-10: Rahu ve Ketu - Ay Düğümlerinin Gizemi(2 Ders)

Rahu ve Ketu: Geçmiş deneyimler ve öğrenilmesi gereken noktalar

Rahu ve Ketu'nun burç ve ev eksenlerindeki analizi.

Genetik faktörler: Rahu-Ketu eksenlerinin genetik faktörlerle ilişkileri.

Hafta 11-12: Bölüşümlü Haritalar (D9 Navamsha ve Diğer Haritalar)

D9 Navamsha Haritası: Navamsha haritası analizi ve kişisel harita üzerindeki yeri. 
Gezegen güçleri ve evlilik haritasının önemi.

Chandra Lagna - Surya Lagna Ghatika Lagna: Kişisel analizler ve haritalardaki 
anlamları.

Diğer Bölüşümlü Haritalar: D2, D3, D4, D5, D6, D7, D10, D12, D16, D60 haritalarının 
temelleri 

Hafta 13-14: İkili Gezegen Kavuşumları (4 Ders)

Gezegen kavuşumları: İkili gezegen kavuşumlarının etkileri ve harita analizi.



Gezegen Savaşları: Stelyum oluşan burçlardaki gezegen savaşları ve kazananların 
analizi.

Hafta 15-16: Transitler ve Dasha Sistemleri (4 Ders)

Dasha Sistemleri: Vimshottari Dasa, AntarDasa ve gezegen periyotlarının kullanımı.

Gochara – Transitlerin Yorumlanması: Gezegen hareketlerinin haritalara etkisi.

Dasa sistemleri ile transitlerin entegrasyonu.

Hafta 17: Ev Türetme Tekniği (1 Ders)

Ev türetme tekniği: Bhavat Bhavam kullanarak evlerin derin analizi.

Doğum Haritasından hayatında detaylarını görmek.

Hafta 18-19: Jaimini Chara Karakalara Giriş (2 Ders)

Atma Karaka Gezegen ve Dara Karaka Gezegen yorumlanması.

Chara Karakalar: Diğer önemli gezegenlerin anlamları ve yorumlanması.

Hafta 20: Gezegen Güçleri ve Aydınlık - Gölge Çalışma Prensipleri (2 Ders)

Avashtalar: Gezegenlerin gücü üzerine analiz.

Shadbala, Vargottama Gezegenler.

Hafta 21-24: Yogalar (4 Ders)

 Doğum haritalarındaki tüm gezegen kombinasyonları önemli yogalar, yogaların aktif 
hale geleceği zamanların analizi. Hayatta ani çıkışlar ve ani düşüşler yaşatan 
kombinasyonlar. Kala Sarpa yoganın gizemi.

Surya & Chandra Yogas (Güneş ve Ay Yogaları).

Kemadruma Yoga (Yalnız Ay Yogası) ve iptali.



Pancha Mahapurusha Yogalar: Ruchaka, Bhadra, Malavya, Hamsa, Shasha 
Yogaları. 5 Mükemmel insan yogaları.

Dhana Yogalar: Zenginlik,finansal güç ve bereket kombinasyonları.

Neecha Bhanga Raja Yoga: Gezegen düşüşünün iptali gerçek yaşam örnekleriyle 
analizi

Hafta 25-33: Doğum Haritası Analizi Çalışmaları(4 Ders)

Harita analizi: Bütünsel yaklaşımla harita inceleme.

Hayat alanları bazında inceleme: Kariyer, ilişki, maddi kazanç, çocuk ve ruhsal 
gelişim.

Hafta 33-36: İleri Seviye Harita Analizi (4 Ders)

Derinlemesine harita analizleri: Nakshatra ve bölüşümlü haritaların doğum haritası 
analizine dahil edilmesi.


